

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywna dostawa szwów chirurgicznych oraz siatek przepuklinowych.

Numer referencyjny: ZP.3311.2.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

część/pakiet nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej makroporowej monofilamentowej niewchłanialnej siatki polipropylenowej o masie 60 g/m². Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia, siła zrywająca min. 100 N. Miękka, łatwo dopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 0,65 mm, powierzchnia porów: 6 mm², średnica makroporów 2,7mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w rozmiarze 8x13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w rozmiarze 10x16 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 10, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w rozmiarze 30x30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 10, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki bez rozcięcia w rozmiarze 6,5x12,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej polipropylenowa monofilamentowa z barwionymi pasami ułatwiającymi ukierunkowanie siatki; o wadze 37g/m^2 i powierzchni oczek 3mm^2 ; porowatości 75%, grubości $0,36\text{mm}$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej polipropylenowa monofilamentowa z barwionymi pasami ułatwiającymi ukierunkowanie siatki; o wadze 35g/m^2 i powierzchni oczek $1,3\text{mm}^2$; porowatości 70%, grubości $0,32\text{mm}$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 13, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek pakowanych a`3 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

część/pakiet nr 13, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej monofilamentowej o wadze 65 g/m^2 i powierzchni porów $0,6\text{ mm}^2$; grubości $0,45\text{ mm}$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 15, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej monofilamentowej z barwionymi pasami ułatwiającymi ukierunkowanie siatki; wadze 37g/m^2 i powierzchni porów 3mm^2 ; porowatości 75%, grubości $0,36\text{mm}$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

część/pakiet nr 15, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek pakowanych a`3 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

część/pakiet nr 15, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej monofilamentowej o wadze 65 g/m^2 i powierzchni porów $0,6\text{ mm}^2$; grubości $0,45\text{ mm}$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w tej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych

Mariusz Kowalczuk